Zasilacz komputerowy MC-S85-400T
Indeks: 112628 Producent: MODECOM Kod producenta: ZAS-MC85-00-400-TFX-APFC
Cena: 170.07 zł
Opis
Zasilacz komputerowy MC-S85-400T
Producent: MODECOM
Właściwości
Opis Zasilacz komputerowy MC-S85-400TW dzisiejszym, wyjątkowo konkurencyjnym środowisku podzespołów
do komputerów PC nie jest łatwo dokonać wyboru odpowiedniego sprzętu. Trudno jest wybrać zasilacz, który
jest jednym z kluczowych podzespołów odpowiadających za bezpieczne użytkowanie komputera. Na rynku
jest dostępnych wiele różnych modeli zasilaczy konkurencyjnych firm, które często stanowią zagrożenie nie
tylko dla sprzętu powodując jego awarie, ale również dla użytkownika. Niezależnie od tego, czy użytkownik
potrzebuje nowego, cichego komputera, unowocześnia swój obecny zestaw, czy konfiguruje zaawansowany
sprzęt dla gracza, zasługuje na najlepszą jakość przy atrakcyjnej cenie, będąc jednocześnie pewnym, że
produkt jest dostosowany do jego potrzeb oraz zapewnia bezpieczną i stabilną pracę. Nie ryzykuj wybierz
zasilacz MODECOM z nowej serii MC.Kluczowe cechy: Zasilacz zgodny ze specyfikacja Intel ATX 12V w wersji
2.31. Oficjalna certyfikacja 80plus (230V EU) dla zasilacza MC-S85-400T. Wysokiej jakości tajwańskie
kondensatory kondensatory dają długą żywotność oraz bardzo stabilne napięcie wyjściowe. Inteligentny
sterownik temperatury STM - tworzy idealną równowagę pomiędzy efektywnym chłodzeniem i poziomem
hałasu w zasilaczu MC-S85-400T. Pobór mocy w trybie czuwania poniżej 0.5W. Złącze 6+2 Pin. Niezwykle
stabilna praca w niestabilnych warunkach napięcia Obudowa w kolorze czarnym
Moc zasilacza 400 W
Wentylator 8 cm
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 3
Ilość złącz zas. SATA 2
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 1
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Zasilacz modularny Tak
Wymiary
Certyfikat 80+ 80 PLUS
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry Zabezpieczenia produktu: OVP - zabezpieczenie nadmiarowo-napięciowe SCP -
zabezpieczenie zwarciowe OPP - zabezpieczenie przeciążeniowe
Parametry
Producent MODECOM
Model MC-S85-400T
EAN 5901885245096
Moc zasilacza 400
Kod producenta MC-S85-400T
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 80 mm
Modularne
okablowanie
w pełni modularne
Wysokość 120
Waga 0
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.93
Stan Nowy
Zdjęcia